2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 61,631.40

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 18,195.60

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 10,631.80

2.3.9.8.01 Repuestos 3,398.40

2.3.9.8.02 Accesorios 141,293.20

Total 1,279,550.70

El monto de : **Un  millon doscientos setenta y nueve  mil quinientos cincuenta con 70/100